powołuje na Przewodniczącego Pana Artura Witolda Wasilewskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

W wyniku zarządzonego przez otwierającego Zgromadzenie głosowania, otwierający Zgromadzenie 

stwierdził, że w głosowaniu tajnym liczba akcji, z których oddano ważne głosy, wyniosła 10.105.137 

(dziesięć milionów sto pięć tysięcy sto trzydzieści siedem) akcji, co stanowi 26,63 % (dwadzieścia sześć 

procent i 63/100 procenta) kapitału zakładowego. Liczba ważnych głosów wyniosła 10.105.137 

(dziesięć milionów sto pięć tysięcy sto trzydzieści siedem) przy czym za uchwałą zostało oddanych 

10.105.137 (dziesięć milionów sto pięć tysięcy sto trzydzieści siedem) głosów, głosów przeciw nie było, 

głosów wstrzymujących się nie było, nie zgłoszono sprzeciwów, zatem powyższa uchwała została 

powzięta. 

UCHWAŁA nr 2 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

„Sfinks Polska” S. A. z siedzibą w Zalesiu Górnym 
z dnia 25 września 2025 roku

[...]

od powołania Komisji Mandatowo-Wyborczej, Komisji Skrutacyjnej i Komisji Uchwał. 

2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

W wyniku zarządzonego przez Przewodniczącego głosowania, Przewodniczący stwierdził, że w 

głosowaniu jawnym liczba akcji, z których oddano ważne głosy, wyniosła 10.105.137 (dziesięć milionów 

sto pięć tysięcy sto trzydzieści siedem) akcji, co stanowi 26,63 % (dwadzieścia sześć procent i 63/100 

procenta) kapitału zakładowego. Liczba ważnych głosów wyniosła 10.105.137 (dziesięć milionów sto 

pięć tysięcy sto trzydzieści siedem) przy czym za uchwałą zostało oddanych 10.105.137 (dziesięć 

milionów sto pięć tysięcy sto trzydzieści siedem) głosów, głosów przeciw nie było, głosów 

wstrzymujących się nie było, nie zgłoszono sprzeciwów, zatem powyższa uchwała została powzięta. 

Wobec powyższego nie powoływano Komisji Mandatowo-Wyborczej, Komisji Skrutacyjnej i Komisji 

Uchwał. 

UCHWAŁA nr 3